ID

RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO EX CASERMA PIAVE DA ADIBIRE A HOUSING TEMPORANEO E STAZIONI DI POSTA

Operatore economico

26 D.P. Costruzioni s.r.l.
35 HOUSINGEST NETWORK S.R.L.
16 COLORAMI SRL
58 DA.CA.SUD COSTRUZIONI SRL
46 MI.PA. Costruzioni Edili srl
12 LEONARDO SERVICES srl
62 ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L.
53 IMPREDIMA S.r.l.

5 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L.
50 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL
44 LACOGEIT S.R.L.
15 ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE SRL
51 Imprendiroma S.p.A.
32 EDILIZIA3A SRL

2 VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL
57 ROMEO PURI IMPIANTI

3 DOMUS RESTAURI E IMPIANTI SRL
22 COS.E.M.S.A.S. DI ING. CASOLARO SALVATORE
30 DI GREGORIO SAS di Di Gregorio Domenico & C.
25 D.I.S.M.A. -DEMOLIZIONI,INDUSTRIALI,STRADE,MANUFATTI,ACQUEDOTTI
19 CORBO GROUP SPA
59 OMEGA IMPIANTI S.R.L.
45 SITICON SRL
17 SANTISE COSTRUZIONI SRL
24 EDILRESTAURI 2N S.R.L.
61 IMMOBILIARE M2 SRL
60 futura costruzioni srl
56 TECNORES SRL
21 Editers.r.l.
11 DELL'AQUILA EDILIZIA E RESTAURI s.r.l.
39 DENTICO SRL
52 CO.E.Live srl
20 SUMMA COSTRUZIONI GENERALI SRL
27 S.A.V.A. & C. SocietA Anonima Vendita Appartamenti e Costruzioni S.r.l.
31 CONSORZIO STABILE INNOVATECH S.C.R.L.

Ribasso percentuale
24,47
22,79
22,77
21,28
20,92
20,88
20,88
20,67
20,64
20,51
20,08
20,07
19,93
19,88
19,56
19,44
19,38
19,32
19,13
18,98
18,97
18,88
18,73
18,68
18,65
18,38
18,31
18,28
18,25
18,23
18,22
18,18

18
17,97
17,78

Offerta anomala
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Taglio delle ali
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Offerta esclusa
automaticamente
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl



8 MEDITERRANEA SRL
42 IBIX CANTIERI SRL
47 Manutenzioni srl
54 Edil Verde Coop. di Produzione e Lavoro ar.l.
33 IGEA COSTRUZIONI SRL
41 SA.FI. ARTS.R.L.
28 Ricci Costruzioni srl
48 EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L.
49 S&B Costruzioni Generali s.r.l.
6 Cooperativa Valdorcia Costruzioni S.C.
23 IMPRECAL SRL
43 ci.va. srl
40 INFRASTRUTTURE M&B SRL
55 PECORELLI SNC di Pecorelli Andrea & C
14 R.G.COSTRUZIONI S.R.L.
36 OPERA SRL CONSOLIDAMENTI E RESTAURI
10 LIFE S.R.L.
7 reasrl
37 ARIETE SRL
34 ING. ANTONIO BUONO SRL
1 ITALKORES SRL
4 MITRA COSTRUZIONI S.R.L.
9 LA DUE BC SRL
29 Itaco Consorzio stabile
18 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL
38 SABATO LEONARDO - Impresa Individuale
13 IMPRESA EDILE GEOM.SANTILLO LUCIANO & C.-S.N.C. DI SANTILLO LUIGI

17,67
17,61
17,48
17,37
17,33
16,91
16,66
16,66
16,38
16,23
16,16
16,07
15,81
15,79
15,54
15,15
15,12
14,95
13,61
13,28
13,23
12,8
9,19
8,44
6,71
5,21
5,1

S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|



